

### **COMUNICATO STAMPA**

### BIOERA S.p.A.

# Misure protettive

\* \* \*

*Milano, 28 febbraio 2024* – Facendo seguito al comunicato stampa diffuso lo scorso 1 dicembre 2023, Bioera S.p.A. (di seguito, "**Bioera**", "**Società**" o "**Emittente**") rende noto quanto segue.

Lo Studio MCM Avvocati, nell'ambito della procedura di composizione negoziata della crisi attivata dalla Società, ha depositato tempestivamente istanza di proroga delle misure protettive presso il Tribunale di Milano, dando atto delle adesioni dei creditori ricevute in seguito alla trasmissione di una proposta al ceto creditorio.

Il Giudice Delegato ha richiesto il parere sulla proroga stessa all'Esperto nominato, dott. Angelo Pappadà, e si pronuncerà nei prossimi giorni.

## Bioera S.p.A.

Bioera S.p.A. è una società per azioni con sede a Milano e quotata Euronext Milan che opera quale holding di partecipazioni.

#### Per ulteriori informazioni:

### Bioera S.p.A.

Investor relator

Dott. Giuseppe Farchione (ad interim)

Tel: +39 02 5400.8242 E-mail: segreteria@bioera.it